お 客 様 へ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、「田子重下川原店共同出張所」のＡＴＭコーナーは、

令和５年９月３０日（土）をもちまして、当金庫ＡＴＭを含

めて３台の内２台の営業を終了させていただきます。

なお、併設しております静岡銀行管理の共同ＡＴＭは引き

続きご利用いただけます。

皆さまにはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

◆共同ＡＴＭでのお取引について

お取引金融機関 出金 残高照会 入金 記帳 振込

静岡銀行 〇無料 〇 〇無料 〇 〇

静清信用金庫 〇無料 〇 × × ×

しずおか焼津信用金庫 〇無料 〇 × × ×

清水銀行 〇無料 〇 × × ×

※所定の時間外のご利用については、別途手数料がかかります。

令和 5年 7月 14日現在